
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про деякі питання управління
АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія»

Відповідно до Господарського кодексу України, законів України «Про 
акціонерні товариства», «Про аудит фінансової звітності та аудиторську 
діяльність», Положення про Державний комітет телебачення і радіомовлення 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.08.2014 
№ 341, на підставі звернення АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія» від 28.02.2023 
№ 14
НАКАЗУЮ:

1. З метою надання послуг з обов’язкового аудиту фінансової 
звітності  АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія» призначити суб’єктом аудиторської 
діяльності ТОВ «МАЛТІКОМ», вартість послуг якого складає 100 650,00       
тис. грн. (сто тисяч шістсот п’ятдесят гривень нуль копійок).

2. Голові правління АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія» Василю ПРОДАНУ:
 укласти договір про надання аудиторських послуг відповідно до вимог 

законодавства та міжнародних стандартів аудиту;
 забезпечити суб’єкту аудиторської діяльності доступ до всієї інформації, 

необхідної для проведення аудиту, а також до працівників, від яких аудитору 
необхідно отримати аудиторські докази;

 надати на затвердження Держкомтелерадіо аудиторський звіт до 
14.04.2023.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова          Олег НАЛИВАЙКО


